ПРОТОКОЛ № 23
заседания Правления СРО А «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                                                  02 ноября 2017 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00
Время окончания: 11-00
Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И.,  Тремасов А.С., Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Комаров В.М., Колесников А.А., Горбачев В.Г., Мазалов О.Н.

Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 1: Утверждение решения Дисциплинарной комиссии СРО А «САПЗС» в отношении организации:
         ООО «Спектр».
                                                                                                                        Докладчик: Шадрин С. Г.
Решили:

По первому вопросу: Утвердить решение Дисциплинарной комиссии СРО А «САПЗС»  от 01.11.2017г. и применить к ООО «Спектр» меру дисциплинарного воздействия, предусмотренную пунктом 2.10. Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия в Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири», - приостановление права осуществлять подготовку проектной документации  сроком на 90 (Девяносто) календарных дней.
Председатель Правления ___________________  Н. А. Кан
                                                                                       Секретарь   _____________________ О. Н. Ездина